

Výzva bez obnovení č. 2225006937

k rámcové dohodě č. 21105001705

Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 01 PRAHA 6 v zastoupení Vojenský útvar 6624 Bechyně 391 65	Zhotovitel:	KARBOX s.r.o. Tovární 1553 535 01 Přelouč
IČ:	60162694	IČ:	260 02 370
DIČ:	CZ60162694	DIČ:	CZ 260 02 370
Bankovní spojení:	Česká národní banka	Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:		Číslo účtu:	
Vyřizuje:		Vyřizuje:	
Telefon:		Telefon:	
Email:		Email:	

Místo provedení díla: provozovna zhotovitele - Tovární 1553, 535 01 Přelouč

Technika/materiál: KONTEJNER ISO 1CX-ODPADNÍ JÍMKA-SEPTIK výr. č. 5415032
KONTEJNER ISO 1CX-ODPADNÍ JÍMKA-SEPTIK výr. č. 5415052

Termín plnění: do 30. 6. 2022

Materiál	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem
Viz. příloha č. 1.			
Práce	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem
Viz. příloha č. 1.			
Celková cena v Kč bez 21 % DPH			785 250,00
Celková cena v Kč s 21 % DPH			950 152,50
Celková cena s DPH je stanovena jako nejvýše přípustná			

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě č. 21105001705 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto výzvu k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění zhotovitelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Nedílnou součástí této výzvy k RD je příloha č. 1 – „cenová nabídka“ – 2. listy

V Bechyni dne:

plk. gšt. Ing. Martin KAVALÍR
velitel*podpis a razítko objednatele*

V Přelouči dne:

Karel SÝKORA
jednatel*podpis a razítko zhotovitele*

2022.06.10

Cenová kalkulace:

P.č.	Název opravy dle RD	Počet hod.	Cena za hod. bez DPH	DPH 21%	Cena za hod. vč. DPH	Celková cena za práci s DPH	Cena za materiál k opravě bez DPH	Cena za materiál k opravě vč. DPH
	výr. číslo	evidenční číslo	rok výroby					
	KONT.ISO 1CX JÍMKA	5415032	5415032	2001				
1.	Omytí, odstranění nálepek	4		1,21				
2.	Demontáž a zpětná montáž nádrže na odpadní vodu	10		1,21				
3.	Demontáž a zpětná montáž hromič odjímatelných krycích plechů, včetně tmelení	16		1,21				
4.	Demontáž a zpětná montáž schránky na příslušenství	4,5		1,21				
5.	Odstranění starého nátěru, odrezání - pískováním veškerých kovových dílů	15		1,21				
6.	Obnova vnitřního nátěru - nátěr základní barvou, kompletní nový nástřík dle ČOS 801001	14		1,21				
7.	Obnova vnějšího nátěru - nátěr základní barvou, kompletní nový nástřík dle ČOS 801001	23		1,21				
8.	Obnova nátěru roštu - nátěr základní barvou, kompletní nový nástřík dle ČOS 801001	18		1,21				
9.	Obnova značení dle ČSN ISO 6346	2		1,21				
10.	Vyčištění vnější/vnitřní části plast. nádrže	0		1,21				
11.	Výměna plastové nádrže za novou	25		1,21				
12.	Výměna uzavíratelných vstupů s hřídelem v horní části plast. nádrže	8		1,21				
13.	Výměna stavoznačku plastové nádrže v zadní stěně	2		1,21				
14.	Zkouška těsnosti, dezinfekce	18		1,21				
15.	Revizí LOYD	1		1,21				
						Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Cena za opravu kontejneru ISO 1CX JÍMKA								405 622,25 Kč
Vícepráce dle čl. IV odstavec 1.2. RD č. 21105001705								
P.č.	Název opravy za vícepráce	Počet hod.	Cena za hod. bez DPH	DPH 21%	Cena za hod. vč. DPH	Celková cena za práci s DPH	Cena za materiál k opravě bez DPH	Cena za materiál k opravě vč. DPH
16.	Oprava dřevěné podlahy pod plastovou jímku v místech (poškozená dřevěná část, sendvičová část)	16		1,21				
17.	Oprava skříňky příslušenství - mechanická práce (výměna pantů, dvířek, opláštění a rámu)	10		1,21				
18.	Oprava skříňky příslušenství - lakýrnické práce (výměna pantů, dvířek, opláštění a rámu)	5		1,21				
19.	Výměna krajových vodících lišt - vnitřní izolace kontejneru - mechanická práce	7		1,21				
20.	Výměna krajových vodících lišt - vnitřní izolace kontejneru - lakýrnické práce	3		1,21				
						Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Cena za vícepráce na opravu kontejneru ISO 1CX JÍMKA			navýšení o:	16,81 Kč	%	56 350,00 Kč	11 833,50 Kč	68 183,50 Kč
						Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Cena za opravu kontejneru ISO 1CX JÍMKA včetně víceprací						391 575,00 Kč	82 230,75 Kč	473 805,75 Kč

P.č.	Název opravy dle RD	Počet hod.	Cena za hod. bez DPH	DPH 21%	Cena za hod. vč. DPH	Celková cena za práci s DPH	Cena za materiál k opravě bez DPH	Cena za materiál k opravě vč. DPH
1.	Omytí, odstranění nálepek	4		1,21				
2.	Demontáž a zpětná montáž nádrže na odpadní vodu	10		1,21				
3.	Demontáž a zpětná montáž homích odjímatelných krycích plechů, včetně tmelení	16		1,21				
4.	Demontáž a zpětná montáž ochrany na příslušenství	4,5		1,21				
5.	Odstanění starého nátěru, odrezání - pískováním všech kerých kovových dílů	15		1,21				
6.	Obnova vnitřního nátěru - nátěr základní barvou, kompletní nový nástřik dle ČOS 801001	14		1,21				
7.	Obnova vnějšího nátěru - nátěr základní barvou, kompletní nový nástřik dle ČOS 801001	23		1,21				
8.	Obnova nátěru roštu - nátěr základní barvou, kompletní nový nástřik dle ČOS 801001	18		1,21				
9.	Obnova značení dle ČSN ISO 6346	2		1,21				
10.	Vyčistění vnější/vnitřní části plast. nádrže	0		1,21				
11.	Výměna plastové nádrže za novou	25		1,21				
12.	Výměna uzavíratelných vstupů s hrdlem v horní části plast. nádrže	8		1,21				
13.	Výměna stavoznaku plastové nádrže v zadní stěně	2		1,21				
14.	Zkouška těsnosti, dezinfekce	18		1,21				
15.	Revize LOYD	1		1,21				
						Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Cena za opravu kontejneru ISO 1CX JÍMKA						335 225,00 Kč	70 397,25 Kč	405 622,25 Kč
Vícepráce dle čl. IV odstavec 1.2. RD č. 21105001705								
P.č.	Název opravy za vícepráce	Počet hod.	Cena za hod. bez DPH	DPH 21%	Cena za hod. vč. DPH	Celková cena za práci s DPH	Cena za materiál k opravě bez DPH	Cena za materiál k opravě vč. DPH
16.	Oprava dřevěné podlahy pod plastovou jinku v místech (poškozená dřevěná část, sendvičová část)	18		1,21				
17.	Oprava skříňky příslušenství - mechanická práce (výměna pantů, dvířek, opláštění rámu)	10		1,21				
18.	Oprava skříňky příslušenství - lakýrnické práce (výměna pantů, dvířek, opláštění rámu)	5		1,21				
19.	Výměna krajových vodících listů - vnitřní izolace kontejneru - mechanická práce	7		1,21				
20.	Výměna krajových vodících listů - vnitřní izolace kontejneru - lakýrnické práce	3		1,21				
						Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Cena za vícepráce na opravu kontejneru ISO 1CX JÍMKA navýšení o:						17,44 Kč	%	
						58 450,00 Kč	12 274,50 Kč	70 724,50 Kč
						Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Cena za opravu kontejneru ISO 1CX JÍMKA včetně víceprací						393 675,00 Kč	82 671,75 Kč	476 346,75 Kč

Cena celkem za opravu 2 kusů kontejneru v Kč bez DPH.....785 250,00

Cena celkem za opravu 2 kusů kontejneru v Kč s DPH.....950 152,50

Navýšení ceny oproti RÁMCOVÉ DOHODĚ nepřevyšuje 20 % dle čl. IV, odst. 1.2.

V Bechyni dne:

plk. gšt. Ing. Martin KAVALÍR
velitel

podpis a razítko objednatele

V Přelouči dne:

Karel SÝKORA
jednatel

podpis a razítko zhotovitele